
Id: SINKC-HNWUQ-PYARG-AVPNI-ASRXQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/63/11
RADY GMINY GODÓW

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Godów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/103/2007 Rady Gminy Godów z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie Statutu Gminy 
Godów opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 11 lutego 2008 r. Nr 23, poz.532 
z późn.zm. wprowadza się nastepujące zmiany: 

1)§ 118 ust. 1 otrzymuje brzmienie "Każdy ma prawo dostępu do dokumentów wynikających z wykonywania 
przez Gminę zadań publicznych oraz korzystania z nich, z wyłączeniem dokumentów, których jawność jest 
ograniczona ustawami oraz dokumentów, które zawierają informacje publiczne stanowiące prawem chronione 
tajemnice". 

§ 2. Pozostała treść statutu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas


